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RX 9360.101 - RiLineX end module set for basismodul

RiLineX end module set, 3-pole, for the modular RiLineX board. This set forms board ends on the
left and right, including all-round contact hazard protection. One of these is required for each
modularly assembled RiLineX board system.

Funksjoner

Art.nr

Fordeler

Materiale

Farge

Leveringsomfang

Pakker for best.nr.

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIMO9
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RX 9360.101

Skalerbare systemlengder med basismoduler

Enkel montering

Skalerbare malestremmer takket vaere variable samleskinne-
tverrsnitt

Testet kortslutningsfasthet opp til maks. 65 kA

Egnet for bruksomrader med vekselstrgm opp til 1000 V AC og
likestrgm opp til 1500 V DC

Bergringsbeskyttet opp til IP 2XB, kan oppgraderes til IP 3X
Tested and certified to IEC and UL

Simple extension and baying

Polyamid (PA 6)
Brannsikkerhet int. UL 94

RAL 35745

Board end element, left
Board end element, right
Inkl. festemateriell

9360.110
9360.120
9360.150

2 stk.

.

1.151

85472000
4028177997325

EC002270



Godkjenninger

Godkjenninger UL + C-UL (listed)

Forklaringer Samsvarserklaering
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